
 

SKAFTÖ 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
 

Hej Skaftö Munskänkare! 

Hur smakade påsksillen till sherry som jag tipsade om i förra brevet? Vi kommer 

på senhösten hålla en spännande kurs om årets vinort Jerez med tillhörande 

dryck, sherry. 

Mötet med gruppernas sammankallande gav mig intressant inblick i de olika 

önskemål som ni medlemmar har. ”Skaftömodellen” ändrar vi inte på – 

grupperna sköter provningarna exemplariskt. Bekymmersamt är ett vikande 

medlemsantal och att vi saknar lärare till våra olika kurser. 

På grund av medlemsbortfallet kom vi överens om ändringar i några grupper. 

Hoppas alla blir nöjda.  

Jag konstaterade också att föreningen är öppen för förnyelse! Provningarna ska 

spetsas till med vin som höjer upplevelsen, och så ska vi minska antalet 

provningsviner. I provningsinbjudan ska sektionen vara mer informativ så att 

den som vill kan läsa på om vinerna och få en bättre upplevelse. 

Antalet provningar ordnade av grupperna kommer reduceras till fem årligen, 

nämligen i september och november, årsmötesprovningen januari/februari 

samt i mars/april och maj. Däremellan ska styrelsen arrangera några 

vardagsprovningar. Inför Midsommar kan det bli en provning på fina 

sommarviner, till exempel. Jag återkommer om detta. 

Priset på allt går upp nu och tyvärr måste sektionen ta ut högre pris för 

vinprovningar, liksom andra sektioner i Munskänkarna. Upp till 490 kronor kan 

det komma att kosta när måltid ingår och 300 kronor för provning med 

passande tilltugg. Ambitionen är att samtidigt höja vinkvaliteten. Eventuellt 

överskott kommer användas till något trevligt gemensamt framöver. 



Styrelsen söker nu lärare i standardkurserna för ett betyg, druvkunskap och två 

betyg. Minsta kunskapskrav är innehav av motsvarande betyg samt en vilja att 

lära sig själv och andra. Munskänkarnas utbildningsmaterial är både intressant 

och lätt att använda. Och det är roligt lära sig nytt på äldre dar! Dessutom 

ställer jag och andra styrelsemedlemmarupp som stöd och medverkan. Ring 

mig på 0725 885011 för en förutsättningslös diskussion på mejla till 

lars.wahlstrom88mail.com. 

Vi ses väl på provningen den 14 maj? Prova att boka via hemsidan. Det är 

snabbare och smidigare!  

Soliga hälsningar 
Lars Wahlström 
ordförande 

 

 


